Lama cozdanus omyéma: 23.10.2019 13:20:43

MocTaBuwuk:
MNoTpeburtens: 000 «TUC» ¥

MpuGop: Koppektop EK270 N2 13113183
OB6bekT: Y3en yyéra rasa

Havano gHs npuBopHoe: 10:00:00
Mepuop oTuéTa: ¢ 23.09.2019 10:00:00 no 24.10.2019 10:00:00 MoTok: 1

MocyToYHEIN OTHYET

MecTo yctanoeku: CapaToBckas obn., r. durensc, yn. Mapwana Bacunesckoro, . 32
Havano aus nporpammuoe: 10:00:00

COO3K eepcus 7.9.1.0

aX, 3aMeHEeHHbIX Cf

el ASEMON

UTOMM NO OTYETY

CymmapHbuin paGoyuni 06wém [M3]: V = 26188,0000
CymmapHbLIn cTaHaapTHbin 0658m [M3]: Ver. = 26702,1476
Cpegnee gasnexwe [6ap]: P = 1,0379
CpegHnnas Temnepatypa [°C]: T = 18,9068

Vpab.obuw,. [M3 Ver.obw,. [m3 A Vpab.obuw. Ver.o6w.

Aara (nchTpeﬁrl;ueH[we)] (norpeﬁﬁeane]) P [6ap] |_ Trcl | N [M3? (ct-léTt:IK) [m3] (cqé':jux)
23.09.2019 0,0000 0,0000 0,9899 8,77 1,01611 — —_
24.09.2019 0,0000 0,0000 1,0009 .47 1,02486 1721501,0000 1782812,6605
25.09.2019 0,0000 0,0000 1,0068 10,36 1,02765 1721501,0000 1782812,6605
26.09.2019 0,0000 0,0000 1,0090 10,77 1,02844 1721501,0000 1782812,6605
27.09.2019 0,0000 0,0000 1,0114 11,42 1,02852 1721501,0000 1782812,6605
28.09.2019 0,0000 0,0000 1,0118 12,13 1,02643 1721501,0000 1782812,6605
29.09.2019 0,0000 0,0000 1,0087 11,63 1,02498 1721501,0000 1782812,6605
30.09.2019 0,0000 0,0000 1,0165 13,77 1,02511 1721501,0000 1782812,6605
01.10.2019 1262,0000 1281,3045 1,0362 19,15 1,02567 1722763,0000 1784093,9650
02.10.2019 925,0000 937,9749 1,0481 23,03 1,02387 1723688,0000 1785031,9399
03.10.2019 1135,0000 1141,8733 1,0469 24 86 1,01638 1724823,0000 1786173,8132
04.10.2019 1065,0000 1071,0151 1,0433 23,60 1,01718 1725888,0000 1787244 8283
05.10.2019 1048,0000 10451224 1,0387 2471 1.(0885 1726936,0000 1788289,9507
06.10.2019 998,0000 983,467 1 1,0325 26,26 J,99754 1727934,0000 1789273,4178
07.10.2019 1490,0000 1537,6046 1,0391 15,82 1;‘04059 1729424,0000 1790811,0224
08.10.2019 1412,0000 1457,1045 1.0465 17,63 ' 1,04142 1730836,0000 1792268,1269
09.10.2019 1407,0000 1454,8645 1,0496 17,55 1,04476 1732243,0000 - 1793722,9914
10.10.2019 1233,0000 1266,2698 1,0488 19,04 1,03863 1733476,0000 1794989,2612
11.10.2019 1148,0000 1166,8805 1,0462 20,93 1,02933 1734624,0000 1796156,1417
12.10.2019 1084,0000 1103,2602 1,0505 22,04 1,02981 1735708,0000 1797259,4019
13.10.2019 1100,0000 1116,2599 1,0461 21,53 1,02714 1736808,0000 1798375,6618
14.10.2019 953,0000 966,303% 1.0518 22,65 1,02875 1737761,0000 1799341,9657
15.10.2019 1129,0000 1145,2479 1,0504 23,59 1,02422 1738890,0000 1800487,2136
16.10.2019 1431,0000 1484,8407 1,0579 19,25 1,04702 1740321,0000 1801972,0543
17.10.2019 1292,0000 1334,5298 1,0548 19,32 1,04353 1741613,0000 1803306,5841
18.10.2019 1118,0000 1134,4065 10510 | 2276 1,02762 - 1742731,0000 1804440,9906
19.10.2019 1163,0000 1180,8584 1.0564 24,74 1,02610 1743894,0000 1805621,8490
20.10.2019 1372,0000 1415,8036 1,0595 20,84 .,04280 1745266,0000 1807037,6526
21.10.2019 1079,0000 1106,9661 1.0571 21,47 1,03819 1746345,0000 1808144,6187
22.10.2019 1212,0000 1236,9339 1.0531 21,95 1,03254 1747557,0000 1809381,5526
23.10.2019 132,0000 133,2555 1,0551 25,09 1,02353 1747689,0000 1809514,8081

Wroro: | 26188,0000 267021476 | 10379 | 1891 |

lMpedcmasumens nocmaewuxa: o o /- /
OmeemcmeeHHbIld 3a y4ém: a- % o
OmeemcmeerHeIl 3a npubop: S

CtpNe 1m31
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